Część monetarna składała się z 1904 całych i fragmentarycznych monet: ponad
1500 dirhamów Kalifatu Arabskiego, głównie dynastii Abbasydów i Samanidów, a tak-
że Umajjadów, Abu-Daudidów, Aghlabidów, Alidów, Zaididów, Saffarydów i innych dyna-
stii. Najmłodsza moneta, samanidzki dirham Ismaila ibn Ahmada, datowana jest na rok
291 AH (903/904 n.e.). Ponadto w skarbie znajdowało się ponad 350 naśladownictw
dirhamów kufickich oraz 10 krążków monetarnych bez śladów bicia.

Rzeczową część stanowił kociołek, w którym był ukryty skarb, oraz srebro –
skręcony drut i fragment szyjnej hrywny.